
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   Ř Í Č A N Y 
Odbor životního prostředí - vodoprávní úřad 

Komenského nám. 1619, 25101 Říčany, tel. 323 618 211, fax. 323 618 264 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:     
ZE DNE: 

18.3.2019 
   

NAŠE ZN.: 

Č.j. 

OŽP-85743/2019-Ra 

131608/2019-MURI/OVÚ/00018 

  

 

 

 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

FAX: 

E-MAIL: 

Ing. Olga Rathouská 

323 618 282 

323 618 264 

olga.rathouska@ricany.cz 

  

     
DATUM: 7.5.2019    

 

 

KOLAUDAČNÍ SOUHLAS 

S UŽÍVÁNÍM STAVBY 

 

Městský úřad v Říčanech, odbor životního prostředí - vodoprávní úřad, jako vodoprávní úřad příslušný 

podle §104 odst.2c), § 106 odst.1  zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní 

zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 

15 odst. 5 vodního zákona a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 

(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"),a jako místně příslušný správní 

orgán podle ustanovení §11odst.1písm.b)zákona č.500/2004Sb., správní řád , ve znění pozdějších 

předpisů ( správní řád)  přezkoumal v souladu s § 115 odst.1 vodního zákona , podle § 122 stavebního 

zákona žádost o kolaudační souhlas, kterou dne 18.3.2019 podal 

Obec Doubek, IČO 640255, Doubek č.p. 77, 251 01  Říčany u Prahy 

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání vydává v souladu s 115 odst. 1vodního zákona, 

podle § 122 odst. 3 stavebního zákona a § 23 odst.1 vyhl.č.183/2018 Sb. o dokladech žádosti o rozhodnutí 

nebo vyjádření a o náležitostech povolení, souhlasů a  vyjádření vodoprávního úřadu  

k o l a u d a č n í   s o u h l a s, 

který je dokladem o povoleném účelu užívání stavby 

Splašková kanalizace v obci Doubek 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 59/6, 66/3, 66/15, 66/17, 66/18, 66/27, 66/31, 66/32, 66/41, 67/33, 

67/37, 125/63, 125/64, 158/3, 171, 189/7, 190/36, 190/71, 265/4, 265/6, 265/10, 265/20, 265/22, 265/24, 

269/4, 270/4, 270/5, 273, 277/1, 277/4, 284/1, 287/2, 288/1, 288/2 v katastrálním území Doubek 

provedené podle stavebního povolení spis.zn. OŽP -0019984/2009- Bi, č.j. 25550/2009/OVÚ/629 a 

rozhodnutí spis.zn. OŽP-0019984/2009-Bi, č.j. 38501/2009/OVÚ/629 ze dne 2.9.2009. 

 

Údaje o místu předmětu rozhodnutí: 

Název kraje Středočeský 

Název obce Doubek 

Identifikátory katastrálních území 631035 

Názvy katastrálních území Doubek 

Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí parc. č. 59/6, 66/3, 66/15, 66/17, 66/18, 66/27, 

66/31, 66/32, 66/41, 67/33, 67/37, 125/63, 

125/64, 158/3, 171, 189/7, 190/36, 190/71, 

265/4, 265/6, 265/10, 265/20, 265/22, 265/24, 

269/4, 270/4, 270/5, 273, 277/1, 277/4, 284/1, 



Č.j. 131608/2019-MURI/OVÚ/00018 str. 2 

 
287/2, 288/1, 288/2 v katastrálním území 

Doubek 

Čísla hydrologického pořadí 1-04-07-0500-0-00 

Stavební objekty: 

Stoková síť 

Druh stokové sítě (Č 42) tlaková 

  

Nejmenší jmenovitá světlost stoky D63 mm 

Největší jmenovitá světlost stoky D90 mm 

 

Stavba obsahuje: 

 

Stoka HDPE D63 HDPE D75 HDPE 
D90 

celkem 

A 195,82 327,46 566,04 1089,32 

A1 84,20   84,20 

A2 76,56   76,56 

A3 158,15   158,15 

A4  286,71  286,71 

A4=1 24,49   24,49 

A4=2 147,12   147,12 

A4=3 84,56   84,56 

A5 241,97   241,97 

A5=2 31,20   31,20 

A5=3 70,30   70,30 

A6 237,88   237,88 

A7 254,24   254,24 

B  200,68  200,68 

B=1 154,01   154,01 

C 208,11   208,11 

Propoj-
tlak 

  14,89 14,89 

celkem 1 968,61 814,85 580,93  

 

 

Vymezení účelu užívání stavby: 

- Stavba je určena k odvádění splaškových vod v Obci Doubek na centrální ČOV Obce Doubek  

 

K závěrečné kontrolní prohlídce stavby bylo doloženo : 

- Dokumentace skutečného provedení stavby – zpracoval : SU Project s.r.o. , IČO 07156898, Plachého 

35, 30125 Plzeň 

- Geodetické zaměření skutečného provedení stavby – vypracoval v 12/2018 Ing. Pavel Krejčí, úředně 

oprávnněý zeměměřičský inženýr  

- Zápisy o provedených tlakových zkouškách kanalizace  

- Protokol o kontrole signalizačního vodiče 

- Návrh kanalizačního řádu, zpracoval Voda CZ SERC VICE s.r.o. v 12/2018 



Č.j. 131608/2019-MURI/OVÚ/00018 str. 3 

 
- Prohlášení o shodě , certifikáty 

- Protokol o předání a převzetí dokončeného díla 

- Prohlášení zhotovitele stavby o jakosti a kompletnosti díla ze dne 29.11.2018 

- Prohlášení zhotovitele stavby ze dne 19.12.2018 

- Prohlášení dodavatele stavby o nakládání s odpady ze dne 19.12.2018 

- Stanovisko CETIN a.s., ČEZ Distribuce a.s.,  

- Protokoly o předání a převzetí silnice – KSÚSK  ze dne 13.12.2018 

- Kopie stavebního deníku  

- Rozhodnutí povolení k provozování dle § 6 odst.2 zákona o vodovodech a kanalizacích – vydal 

KÚSK č.j. 135396/2018/KUSK ze dne 29.10.2018 

 

 

Závěrečná kontrolní prohlídka byla provedena dne 2. května 2019 (čtvrtek) s tímto výsledkem: 

- Skutečné provedení stavby a její užívání nebude ohrožovat život a veřejné zdraví, život a zdraví 

zvířat, bezpečnost anebo životní prostředí, stavba je schopna užívání.  

 

 

Odůvodnění: 

Dne 18.3.2019 podal stavebník žádost o kolaudační souhlas na výše uvedenou stavbu .Vodoprávní úřad 

provedl dne 2. května 2019 závěrečnou kontrolní prohlídku stavby, při které podle § 122 odst. 3 

stavebního zákona nezjistil závady bránící jejímu bezpečnému užívání ani rozpor se závaznými 

stanovisky dotčených orgánů k užívání stavby a shledal též, že skutečné provedení stavby a její užívání 

nebude ohrožovat život a veřejné zdraví, život a zdraví zvířat, bezpečnost anebo životní prostředí. 

Vodoprávní úřad proto vydal kolaudační souhlas s užíváním stavby. 

 

 

Poučení: 

Kolaudační souhlas není podle § 122 odst. 3 stavebního zákona správním rozhodnutím a nelze se proto 

proti němu odvolat. 

 

 

 

 

Ing. Olga Rathouská v.r. 

vedoucí oddělení Vodoprávní úřad    

 oprávněná  úřední osoba   

otisk úředního razítka 

  

 

 

 

Obdrží: 

Obec Doubek, IDDS: ihjatbq 

 sídlo: Doubek č.p. 77, 251 01  Říčany u Prahy 

SUDOP Project Plzeň a.s., IDDS: 6g8sq24 

 sídlo: Plachého č.p. 1007/35, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 

 


		2019-05-07T10:38:30+0200
	Ing. Olga Rathouská
	vedoucí oddělení




